
UCHWAŁA NR XV/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR X/120/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wieluń na rok 2025 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1940, poz. 1907, poz. 1572), art. 41 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939, Dz. U. z 2022 r. poz.2600) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR X/120/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wieluń na rok 2025, rozdział VIII otrzymuje brzmienie: 

VIII.  WYKAZ ZADAŃ I WYDATKÓW  

IX.  Wykaz zadań oraz wydatków realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wieluń  
na rok 2025 

1. Zajęcia sportowe z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wieluń – 
dotacja - 500.000 zł 

2. Programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży – zajęcia pozalekcyjne - dotacja - 15.000 zł 

3. Zapobieganie patologiom i pomoc rodzinom w sytuacjach kryzysowych – dotacja - 15.000 zł 

4. Terapia dla osób uzależnionych i ich rodzin – dotacja 85.000 zł. 

5. Funkcjonowanie świetlic środowiskowych w Wieluniu i Olewinie - 520.000 zł 

6. Działania na rzecz osób/rodzin z problemem alkoholowym, ukierunkowane na ochronę przed 
przemocą w rodzinie - 20.000 zł 

7. Pokrycie kosztów skierowania na leczenie - 5.000 zł 

8. Wynagrodzenia dla członków GKRPA - 53.000 zł 

9. Wspieranie środowisk abstynenckich – 30.000 zł 

10. Szkolenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Wieluń – 10.116,30 zł 

11. Działania informacyjno-edukacyjne, w tym kampanie edukacyjne oraz organizacja imprez 
profilaktycznych - 5.000 zł 

12. Wakacje w Gminie Wieluń z elementami profilaktyki - 35.000 zł. 

13. Działalność wspomagająca przeciwdziałaniu alkoholizmowi w szczególności wśród dzieci 
i młodzieży poprzez organizację imprez sportowych w ramach aktywnego i twórczego spędzania 
wolnego czasu: 

Id: FCCD91AF-CE70-47B9-8F5E-88E7071D0648. Podpisany Strona 1



1) Trzeźwościowy Cross Maraton - 10.000 zł 

2) Bieg Nocna Piona - 10.000 zł 

3) IV Leśny Cross Wieluń Biega - 10.000 zł 

4) I Rodzinny Bieg Szlakiem Matki Teresy Kierocińskiej - 10.000 zł 

5) Miting Pływacki - zawody sportowo-terapeutyczne dla osób z niepełnosprawnością - 5.000 zł 

6) Zawody sportowo-terapeutyczne „Złota Płetwa" - 10.000 zł 

7) Mityng Pływacki „Bij Mistrza” – 9.000 zł 

8) Rodzinny Turniej Koszykówki – 15.000 zł 

9) Turniej Międzypokoleniowy w Piłce Ręcznej - 10.000 zł 

10) Rodzinny turniej tenisa stołowego z elementami profilaktyki - 10.000 zł 

11) Integracyjny turniej gry w kręgle z elementami profilaktyki - 10.000 zł 

14. IV Bieg Strażaka w Dąbrowie - 15.000 zł 

15. Organizacja wypoczynku letniego w ramach profilaktycznej działalności edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii dla dzieci 
i młodzieży z młodzieżowych drużyn pożarniczych z terenu Gminy Wieluń - 40.000 zł. 

16. Organizacja wypoczynku letniego w ramach profilaktycznej działalności edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii dla dzieci 
i młodzieży ze Związku Harcerstwa Polskiego z terenu Gminy Wieluń - 30.000 zł. 

17. Półkolonie letnie z elementami profilaktyki z Wieluńskim Domem Kultury – 9.580,00 zł 

18. Działania informacyjno-edukacyjne w zakresie szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień dla 
wychowanków i rodziców placówek oświatowo-wychowawczych w Gminie Wieluń - 60.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu oraz 
umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieluń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Id: FCCD91AF-CE70-47B9-8F5E-88E7071D0648. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/177/25 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. VIII w § 1
	cyf. rz. IX w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 13
	pkt 2 w § 1 ust. 13
	pkt 3 w § 1 ust. 13
	pkt 4 w § 1 ust. 13
	pkt 5 w § 1 ust. 13
	pkt 6 w § 1 ust. 13
	pkt 7 w § 1 ust. 13
	pkt 8 w § 1 ust. 13
	pkt 9 w § 1 ust. 13
	pkt 10 w § 1 ust. 13
	pkt 11 w § 1 ust. 13

	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


